
 

 

 

 

Ministero   dell’Istruzione dell’Università e della  Ricerca    
Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

 

ISTITUTO   SUPERIORE 
TECNICO ECONOMICO -   LICEO LINGUISTICO 

“Lucio Lombardo Radice” 

  
 

 

 

Centrale: Piazza E. Viola, 6 – 00173  Roma     06121122835      06 7218007 

Succursale: Via S.  Basile s.n.c.       06121125375      06 72630817 

Distretto XVIII – Municipio VII  Cod. Fisc.  97020830580        Cod. Min. RMTD38000R 

www.islombardoradice.gov.it     rmtd38000r@istruzione.it    -     rmtd38000r@pec.istruzione.it  

 
 

CUP: D81G18000150006 

 
Oggetto: POR FSE Lazio 2014-2020 - Asse II "Inclusione sociale e lotta alla povertà" - Priorità 9i 

- Obiettivo specifico 9.2  "Incremento dell'occupabilità della partecipazione al merca-
to delle persone maggiormente vulnerabili" interventi di Supporto Specialistico per 
l'integrazione scolastica degli allievi con disabilità o in situazioni di svantaggio 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione delle proposte progettuali “Piano di inter-
venti  finalizzati all’integrazione e inclusione Scolastica e formativa degli allievi 
con disabilità o in situazioni di svantaggio – Assistenza Specialistica anno scolasti-
co 2018-19” della Regione Lazio – Determinazione n. G07619 del 13.6.2018; 

VISTA la proposta di progetto presentata da questa Amministrazione in data 11.7.2018  
prot. n. 2511; 

VISTO il finanziamento concesso a questa Amministrazione Determinazione G10214 del 
08.08.2018 della Regione Lazio; 

VISTA la procedura di gara avviata con determina a contrarre prot. n. 2676 del 30.7.2018 

CONSIDERATA la manifestazione di interesse pubblicata sul sito di istituto  prot. n. 2677 del 
30.7.2018; 

VISTE  le manifestazioni di interesse pervenute a questo istituto dai seguenti operatori 
economici:: 
COSPEXA Società cooperativa sociale 
ANAFI Associazione 
CASSIAVAS Società cooperativa sociale onlus; 

VISTE  le lettere di invito trasmesse agli operatori economici: 
ANAFI Associazione 
CASSIAVAS Società cooperativa sociale onlus; 

PRESO ATTO dell’unica offerta pervenuta dalla ANAFI Associazione; 
CONSIDERATO il verbale  del 6.9.2018 prot. n.2840 predisposto dalla Commissione aggiudicatri-

ce; 
EVIDENZIATO quanto stabilito nella lettera di invito “E’ facoltà dell’Amministrazione  di non 

Ist.Tec.Comm. " LOMBARDO RADICE "
C.F. 97020830580 C.M. RMTD38000R
RM_00R - Ufficio Protocollo 

Prot. 0002966/U del 20/09/2018 12:21:10



 

 

 

 

Ministero   dell’Istruzione dell’Università e della  Ricerca    
Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

 

ISTITUTO   SUPERIORE 
TECNICO ECONOMICO -   LICEO LINGUISTICO 

“Lucio Lombardo Radice” 

  
 

 

 

Centrale: Piazza E. Viola, 6 – 00173  Roma     06121122835      06 7218007 

Succursale: Via S.  Basile s.n.c.       06121125375      06 72630817 

Distretto XVIII – Municipio VII  Cod. Fisc.  97020830580        Cod. Min. RMTD38000R 

www.islombardoradice.gov.it     rmtd38000r@istruzione.it    -     rmtd38000r@pec.istruzione.it  

 
 

procedere all’aggiudicazione della gara qualora nessuna offerta risulti convenien-
te o idonea in relazione all’oggetto del contratto o, se aggiudicata, di non stipula-
re il contratto d’appalto” 

VISTO che l’offerta presentata dalla ditta ANAFI Associazione non risponde ai requisiti 
richiesti da questa Amministrazione; 

 
 

DETERMINA 
 

Di NON procedere all’aggiudicazione della gara. 
 
 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          dott.ssa Marina Proietti 


		2018-09-20T12:19:24+0200
	PROIETTI MARINA




